DECRETO Nº 438/2006
“Nomeia o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe nas Leis Municipais nºs 044/98 e 101/2000, com respaldo na alínea “a”, Inciso I,  do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 1º- Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário os seguintes Membros:

I  -  Representantes do Poder Executivo:

Titular: SUZANE APARECIDA TUNIN
Suplente: SANDRA APARECIDA MARCOS DE SOUZA
II - Representantes do Poder Legislativo:

Titular: ANTONIO DA SILVA PEREIRA
Suplente: JOÃO BATISTA KOASNE
III - Representantes dos Professores:

Titular: IVANIR JOSÉ CARDOSO PEDROSO
       Suplente: FRANCISCA RAIMUNDA DOS SANTOS GONÇALVES
Titular: JOSIANE APARECIDA FERREIRA BARBOSA
       Suplentes: AGNA BURDINHÃO
IV - Representantes de Pais e Alunos e Funcionários:

Titular: ELAINE APARECIDA COSTA
Suplente: ADEMIR RAMOS DOS SANTOS
Titular: ILDO NUNES MACIEL
Suplente: MARIA JEANETE NALIN
V - Representantes  de Segmentos da Sociedade Local:

Titular: SIDNEY COLTRI DO PRADO
Suplente: SOLANGE DONIZETI CIANCA
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e em especial o Decreto nº 309/2004-G.P.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 01 de novembro de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal